
               Uchwała Nr XXXIV/403/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 grudnia 2005 roku 
 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
  
 
 Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) oraz § 29 ust. 1 
Statutu Województwa Świętokrzyskiego uchwalonego uchwałą nr IX/136/99 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 1999 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego z 2002r. Nr 148, poz. 1816) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
 
Wybiera się Pana Tadeusza Kowalczyka na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.   
 

 
 

§ 2. 
 
Traci moc uchwała Nr III/36/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
9 grudnia 2002r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Sejmiku 
 
       
               
         Stefan Józef Pastuszka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie. 

 
W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Adama Pałysa, który pełnił funkcję 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, zaszła potrzeba dokonania ponownego wyboru 
przewodniczącego komisji. 

 
Zgodnie z § 29 Statutu, Przewodniczącego komisji wybiera i odwołuje Sejmik 

spośród członków Komisji.  
 
Sejmik dokonał wyboru pana Tadeusza Kowalczyka na Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej.  
 
 
 
 
 


